

Radny Rady Miejskiej w Lubawce

chełmsko śl. 25.05.2022

Mariusz Zbrzyzny

INTERPELACJA

RADA MIEJSKA w LUBAWCE  
WPLYNEŁO DNIA 26.05.22  
L.dz. 172 Zał.  
Podpis

Dotyczy inwestycji pn. „ Przebudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego przy ul. Sądeckiej 24 w Chełmsku Śląskim”. Proszę o udzieleni odpowiedzi na poniższe pytania:

Na sesji w dniu 28.04.2022 r. Pan Sławomir Antoniewski przekazał mieszkańcom Chełmska Śląskiego, iż ponownie jest składany wniosek do Banku Gospodarstwa Krajowego – funduszu dopłat programu budownictwa komunalnego na realizację inwestycji pn. „ Przebudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego przy ul. Sądeckiej 24 w Chełmsku Śląskim”. Na sesji na moje pytanie co się stało z wnioskiem z lipca 2021 r. powiedział Pan, że był wadliwie złożony. Przypomnę, iż 5 lipca gmina na swoim profilu fb chwaliła się złożeniem tego wniosku, prosząc byśmy trzymali mocno kciuki za powodzenie w przyznaniu dotacji. Kciuki mieszkańcy Chełmska Śląskiego trzymali ale zaś wychodzi brak kompetencji osób składających ten wniosek.

W związku z powyższym proszę odpowiedź na pytania:

- Co zostało źle złożone i dlaczego wniosek został całkowicie odrzucony? Proszę o przedłożenie skanu korespondencji z BGK-iem dotyczącym źle sporządzonego wniosku?
- Dlaczego trzeba było składać ponownie cały wniosek? Czy nie wystarczyło uzupełnienie merytorycznych braków we wniosku?
- Proszę odpowiedzieć na pytanie na jakim etapie jest obecnie składany wniosek na ten budynek? Czy został już ponownie złożony? Na jaką kwotę? Jaki jest czas oczekiwania na rozstrzygnięcie wniosku i kiedy mogłyby rozpocząć się prace w tym budynku?
- Czy gmina posiada projekt i pozwolenie na budowę? Ile planowanych jest mieszkań w budynku? W jakim będą standardzie wykończenia?
- Czy w przypadku braku kierownika inwestycji i osób z wykształceniem budowlanym w urzędzie nie zasadnym jest powierzenie napisania wniosku firmie zewnętrznej? Na rynku jest dużo firm, które się takimi wnioskami zajmują. Oczywiście wiąże się to z kosztami lecz pozwoli gminie uniknąć takich sytuacji, które źle wpływają wizerunkowo na obraz naszej gminy. Gmina ma tu teoretycznie oszczędności wynikające z braku zatrudnienia takiej osoby więc można je przeznaczyć na takie wydatki.

Z poważaniem:

Zbrzyzny Mariusz